CÔNG TY CỔ PHẦN KHOÁNG SẢN VÀ XI MĂNG CẦN THƠ
Số: 02/2016/NQ-ĐHĐCĐ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cần Thơ, ngày 07 tháng 12 năm 2016

NGHỊ QUYẾT
ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG BẤT THƯỜNG NĂM 2016
· Căn cứ Luật Doanh nghiệp đã được Quốc hội nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam khóa XIII, kỳ họp thứ 8 thông qua ngày 26/11/2014 (gọi tắt là “Luật Doanh nghiệp 2014”)
· Căn cứ Luật Chứng khoán số 70/2006/QH 11 ngày 29 tháng 6 năm 2006; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Chứng khoán số 62/2010/QH12 ngày 24 tháng 11 năm 2010;

· Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần Khoáng sản và Xi măng Cần Thơ;
· Căn cứ các tờ trình tại Đại hội đồng cổ đông bất thường năm 2016;

· Căn cứ Biên bản Đại hội đồng cổ đông bất thường năm 2016 ngày 07/12/2016.
QUYẾT NGHỊ

Điều 1: Thông qua phương án phát hành cổ phiếu tăng vốn điều lệ. (Chi tiết theo tờ trình phương án phát hành đính kèm)
Phần biểu quyết:
     Các cổ đông có tên trong danh sách cổ đông tại ngày đăng ký cuối cùng tham dự ĐHĐCĐ bất thường 2016 và Danh sách người lao động được mua cổ phiếu theo chương trình ESOP bị hạn chế biểu quyết. Tổng số lượng bị hạn chế biểu quyết là 270.870 cổ phiếu, số lượng cổ phần được phép biểu quyết là 4.056.148 cổ phiếu.
-
Tán thành: 4.056.148 cổ phần, chiếm  100 % số cổ phần có quyền biểu quyết.

-
Không tán thành: 0 cổ phần, chiếm  0 % số cổ phần có quyền biểu quyết.
-
Không có ý kiến: 0 cổ phần, chiếm 0% số cổ phần có quyền biểu quyết.
Điều 2: Thông qua việc miễn nhiệm và bầu bổ sung Thành viên Ban kiểm soát

Đại hội đồng cổ đông thông qua việc miễn nhiệm chức danh Thành viên BKS đối với Ông Nguyễn Thanh Phương và tiến hành bầu bổ sung Thành viên Ban kiểm soát theo quy định của Luật doanh nghiệp và Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty.
       Phần biểu quyết:
-
Tán thành: 4.327.018 cổ phần, chiếm 100 % số cổ phần có quyền biểu quyết.

-
Không tán thành: 0 cổ phần, chiếm 0 % số cổ phần có quyền biểu quyết.

-
Không có ý kiến:  0 cổ phần, chiếm 0 % số cổ phần có quyền biểu quyết.
Tỷ lệ biểu quyết cụ thể:

	Danh sách trúng cử
	Tỷ lệ biểu quyết

	Số phiếu bầu
	Tỷ lệ
	Kết quả

	Ban kiểm Soát

	1. Tống Duy Can
	4.327.018
	100%
	Trúng cử

Điều 3: Điều khoản thi hành
Nghị quyết này được Đại hội đồng cổ đông bất thường năm 2016 của Công ty Cổ phần Khoáng sản và Xi măng Cần Thơ nhất trí thông qua toàn văn tại cuộc họp và có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Tất cả cổ đông, Hội đồng Quản trị, Ban Kiểm soát, Ban Tổng Giám đốc, các đơn vị trực thuộc, cá nhân liên quan có trách nhiệm thi hành Nghị quyết này và triển khai thực hiện theo chức năng hoạt động của mình phù hợp với quy định pháp luật hiện hành và Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần Khoáng sản và Xi măng Cần Thơ.
	Nơi nhận:
· Như trên;

· Lưu VP. Công ty./.
	TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH